
  

Uchwała Nr XXXI/206/2021 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Sokołowskiego na lata  

2021-2036 

 

Na podstawie art. 12 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 226, art. 227, art. 228 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 

samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 83), Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

1. W uchwale Nr XIX/133/2020 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 18 grudnia 2020 r.  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Sokołowskiego na lata 2021-2033  

z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Sokołowskiego na lata 2021-2036 otrzymuje 

brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokołowskiego 

otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 2: 

a) pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) z  tytułu umów,  których realizacja w roku budżetowym i w latach 2022-2026 jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy do  łącznej kwoty 62.505.551,00  zł.” 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu do 

zaciągania zobowiązań, o których mowa w pkt 1 lit. a oraz, o których mowa  

w pkt 1 lit. b do łącznej kwoty 20.902.391,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 



2. Objaśnienia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sokołowskiego na lata  

2021-2036 stanowią Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

 

                                                                                                                                   /-/   Jacek Odziemczyk 


